РАЗДЕЛ 2. СВЕДЕНИЯ О МУНИЦИПАЛЬНОМ ДВИЖИМОМ ИМУЩЕСТВЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СИНЯВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ НЕКЛИНОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ по состоянию  10.01.2020г.
	№ п\п
	Наименование
движимого 
имущества
	Сведения о
	Даты
	Реквизиты
документов –
оснований возникновения (прекращения) права
муниципальной собственности на
движимое
имущество
	Сведения
о правообладателе
муниципального
движимого
имущества
	Сведения
об установленных в отношении
муниципального движимого
имущества
ограничениях
(обременениях) с указанием
оснований
и даты их
возникновения и прекращения


	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	балансовой
стоимости (руб)
	начисленной
амортизации
(износе) (руб)

	возникновения
права
муниципальной собственности на
движимое
имущество
	прекращения
права
муниципальной собственности на
движимое
имущество
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Косилка роторная КРН-21Б
	98000,00
	98000,00
	
	
	 
	 Администрация Синявского сельского поселения
	

	2
	Прицеп тракторный 2ПТС-4,5,модель 8549

	115000,00
	3833,32
	 
	
	 
	  Администрация Синявского сельского поселения
	

	3
	Автомобиль
Chevrolet Niva
 
	794833,34
	172213,89
	 
	
	 
	  Администрация Синявского сельского поселения
	

	4
	Трактор Беларус-82.1
	535000,00
	17833,32
	
	
	
	
	



